
DISTRETTO DI MILAZZO 

POLIAMBULATORIO 

Tel. 090/9290702-9290707 

 

AMBULATORIO SPECIALISTA ORARIO CONTATTI 

ALLERGOLOGIA Dr. Arena 
Antonino  

Lunedì ore  8.30 – 
13.30 
 

090/9290713   
antonio.arena@asp.messina.it  

ANGIOLOGIA 
 

Dr. Condello 
Antonino 
 

Lunedì ore 10.30 – 
13.30 

090/9290708 
antonino.condello@asp.messina.it 

  Venerdì ore 14.30 – 
16.30 

090/9290705 

ANGIOLOGIA 
 

Dr. Zucco Marta Martedì ore 14.30 – 
18.30  

090/9290708  

  Mercoledì ore 8.00 – 
14.00 

090/9290705 

CARDIOLOGIA 
 

Dr. Genovese 
Giuseppe 
 

Martedì e Venerdì ore 
8.00 – 13.00 

090/9290708 
giuseppe.genovese@asp.messina.it 

CARDIOLOGIA 
 

Dr. Bartolone 
Carmela 
 

Mercoledì ore 8.00 – 
12.00                        ore 
14.30 – 18.30  

090/9290708 
carmela.bartolone@asp.messina.it 

DERMATOLOGIA 
 

Dr.ssa Ferrara 
Caterina 

Giovedì ore 14.30 – 
18.30 

090/9290713 
caterina.ferrara@asp.messina.it 



 
DIABETOLOLOGIA 
 

Dr. Saitta Giovanni 
 

Mercoledì ore 8.00 – 
12.00                 
Venerdì ore 14.30 – 
18.30 

090/9290711 
giovanni.saitta@asp.messina.it 

DIABETOLOLOGIA 
 

Dr.ssa D’Andrea 
Graziella 
 

Dal Lunedì al Venerdì 
ore 8.00 –14.00  
Martedì e Giovedì ore 
15.00 – 18.00 

090/9290715  
graziella.dandrea@asp.messina.it 

ENDOCRINOLOGIA 
 

Dr.ssa Aragona 
Amelia 
 

Mercoledì ore 8.00 – 
14.00 

090/9290713 
amelia.aragona@asp.messina.it 

ENDOCRINOLOGIA 
 

Dr. Seminara 
Antonino 
 

Lunedì ore 8.30 – 
13.00 
 

090/9290711    

Giovedì e Venerdì ore 
8.00 – 13.00 

090/9290705 

GERIATRIA 
 

Dr. Facciolo 
Gregorio 
 

Martedì ore 14.30 – 
18.30 

090/9290708 
gregorio.facciolo@asp.messina.it 

NEUROLOGIA 
 

Dr.ssa Puglisi Rosa 
Maria 
 

Mercoledì ore 14.30 – 
18.30               

090/9290710 
rosamaria.pugliasi@asp.messina.it  

Giovedì ore 8.00 – 
12.00 

090/9290708 

OCULISTICA 
 

Dr. Carbè 
Vincenzo 
 

Lunedì 12-00 – 14.00                           
Martedì ore 8.00 – 
14.00 

090/9290710 
vincenzo.carbe@asp.messina.it 



OCULISTICA 
 

Dr. Cortigiani 
Giovanni 
 

Giovedì ore 8.00 – 
11.00   
14.30 – 18.30                                         
Venerdì ore 8.00 – 
14.00 

090/9290710 
giovanni.cortigiani@asp.messina.it 

OCULISTICA 
 

Dr. Giorgianni 
Antonio 
 

Mercoledì ore 11.00 – 
14.00 

090/9290710 
antonio.giorgianni@asp.messina.it 

OCULISTICA 
 

Dr. Micalizzi 
Alessandro 
 

Lunedì ore 8.00 – 
12.00 

090/9290710 
alessandro.micalizzi@asp.messina.it 

ODONTOIATRIA 
 

Dr. Mongelli 
Giuseppe 
 

Martedì ore 14.00 – 
18.00 

090/9290701 
giuseppe.mongelli@asp.messina.it 
 

ODONTOIATRIA 
 

Dr. De Pasquale 
Francesco 
 

Mercoledì 7.45 – 
13.45  

090/9290701 
francesco.depasquale@asp.messina.it 
 

ORTOPEDIA Dr. Rugolo 
Francesco 

Martedì e Venerdì ore 
14.00 – 18.00 

090/9290713 

OSTETRICIA E GIN. 
 

Dr. Costa 
Salvatore 
 

Martedì ore 7.45 – 
13.15                      
Giovedì ore 14.30 – 
16.30 

090/9290706 
salvatore.costa@asp.messina.it 

OSTETRICIA E GIN. 
 

Dr.ssa Quattrone 
Simona 
 

Lunedì, Giovedì e 
Venerdì ore 8.00 – 
14.00 

090/9290706 
simona.quattrone@asp.messina.it 



OTORINOLARINGOIATRIA Dr. Gismondo 
Velardi Antonino 

Giovedì ore 8.00 – 
14.00 

090/9290713 
antonino.gismondovelardi@asp.messina.it 

PNEUMOLOGIA 
 

Dr. La Fauci 
Giuseppe 

Mercoledì ore 15.00 – 
18.00 

090/9290715 
giuseppe.lafauci@asp.messina.it 

REUMATOLOGIA 
 

Dr. Vitanza 
Salvatore 
 

Mercoledì ore 15.00 – 
18.00               Venerdì 
ore 8.00 – 14.00 

090/9290713 
salvatore.vitanza@asp.messina.it 

UROLOGIA 
 

Dr. Caizzone 
Fortunato 
 

Martedì ore 14.30 – 
18.30 

090/9290705 
fortunato.caizzone@asp.messina.it 

UROLOGIA 
 

Dr. Messina 
Gaetano 
 

Lunedì ore 8.00 – 
12.00                   
Mercoledì ore 14.30 – 
18.30 

090/9290705 
gaetano.messina@asp.messina.it 

UROLOGIA 
 

Dr.ssa Scaduto 
Giovanna 
 

Lunedì ore 12.00 – 
14.00 

090/9290705 

           
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 
 


